



Protokoll

til møte nr 11 i Forbundsrådet **tirsdag 12. januar 2021**

Til stede:	Kåre Geir Lio Bente Aksnes Siv Øye Carlsen Siv Sødal Mads Stian Hansen Hanne Hogness Øyvind Indrebø Tonje S. Jelstad Hege Westby Johansen Jarl Martin Møller Erik Langerud Per Eirik Magnussen Lise H. Thorstensen	President 1. visepresident Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem Styremedlem, ansattes representant Varamedlem Generalsekretær Ass.gen.sek. Sekretariat
	Øyvind Togstad Svein Olav Øie Frank H. Bjørndal Trine Skarstein Dalland Marianne Rasch Johnsen Erik Andresen Gro Gulliksen Ole Kristian Strøm Anne Berit Lund Haube Janne Tuven Bjarne Fluto Ivar Magnus Karlstad	Styreleder Region Nord Daglig leder Region Nord Styreleder Region Vest Daglig leder Region Vest Styreleder Region SørVest Daglig leder Region SørVest Styreleder Region Sør Daglig leder Region Sør Styreleder Region Øst Daglig leder Region Øst Styreleder Region Innlandet Daglig leder Region Innlandet
Deltok ikke:	Ingrid Blindheim	2. visepresident
Møtested:	Teams	
Møteramme:	Kl. 20:30 – 22:00	

Sakliste

Habilitetsgjennomgang	2
Saksnr.: 029/19-22 Godkjenning av protokoll	2
Saksnr.: 030/19-22 Kommunal påvirkning.....	2
Saksnr.: 031/19-22 Effektiv drift og organisering i norsk håndball	3



Habilitetsgjennomgang

Forbundsrådet foretok en gjennomgang av sakslisten opp mot habilitetsspørsmålet. Ingen habilitetskonflikter detektert.

Saksnr.: 029/19-22 Godkjenning av protokoll

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Presidenten

Følgende protokoll ble lagt fram for godkjenning:

- FR-protokoll fra møte nr 10/19-22 som ble avholdt 16. desember 2020.

FR-vedtak i saksnr. 029/19-22:

Protokoll fra FR-møte nr 10/19-22 godkjennes.

Saksnr.: 030/19-22 Kommunal påvirkning

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Gro Gulliksen og Ole Kristian Strøm (Region Sør)

Det vises til FR-vedtak i saksnr. 028/19-22 der Forbundsrådet ga sin tilslutning til den framlagte «aksjonsplanen», herunder framdriftsplan og oppfølgingsansvar. I møtet ga daglig leder i Region Sør, Ole Kristian Strøm, og deretter styreleder i samme region, Gro Gulliksen, en rapport på status per organisasjonsledd og samlet for norsk håndball. Det er avgjørende for å lykkes at både det administrative og politiske leddet følger samme tempo i dette arbeidet.

Innledningsvis redegjorde Ole Kristian Strøm for de brev som er sendt fra NIF til departement, idrettskretser og kommuner. Dette vil bidra til å gi oss god drahjelp i det videre arbeidet. Temaet er synliggjort i media og i sosiale medier, og følgelig er det nå lettere for oss å sette temaet på dagsorden i vår dialog med klubber, sær idretter, idrettsråd m.fl. Strøm ga videre en status på arbeidet som administrasjonen har gjort inn mot idrettskretsene.

Gro Gulliksen ga en statusrapport på hva det politiske leddet har foretatt seg inn mot styreleder i idrettskretsene. Det meldes i all hovedsak om en positiv dialog om temaet. Presidenten og generalsekretæren har for øvrig en tett dialog inn mot NIF og bidrar så godt de kan med å understøtte NIFs budskap inn mot departementet.

FR-vedtak i saksnr. 030/19-22:

Forbundsrådet tar statusrapporten til orientering. Forbundsrådet ser at mange idretter har sine særegenheter, men påpeker viktigheten av at idretten framstår samlet i det offentlige rom. Neste gang det rapporteres på temaet, så drøftes også hvordan vi kan arbeide mest mulig effektivt for at håndballen skal komme i posisjon og aktivt bidra i det regionale og lokale idrettspolitiske landskapet. Videre drøftes i denne forbindelse også arbeidsfordelingen mellom det politiske og administrative leddet.



Saksnr.: 031/19-22 Effektiv drift og organisering i norsk håndball

Behandlingsinstans: Forbundsrådet
Saksinnleder: Presidenten

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 152/19-22 om effektiv drift og organisering i norsk håndball gjengitt nedenfor.

Saksnr.: 152/19-22 Effektiv drift og organisering i norsk håndball

Behandlingsinstans: Forbundsstyret
Hovedområde: Organisasjon
Saksinnleder: Presidenten

Det vises til FS-vedtak i saksnr. 134/19-22. Det vises også til:

- Vedtak i sak 7.4.6 fattet på Håndballtinget i 2019
- Planene for Forbundsstyrets møte i Montenegro i mars 2020.
- Forbundsrådets møte i september 2020.

I møtet drøftet Forbundsstyret hvilke prioriterte områder det ønskes at organisasjonen setter fokus på for den langsiktige organisasjonsutviklingen av norsk håndball. Herunder både under den administrative og politiske strukturen. Dette som grunnlag for kommende drøfting i Forbundsrådet.

Det var en vid bestilling som ble gitt på Håndballtinget i 2019. Det er følgelig vanskelig å utforme noe presist uten å være omforent om hva som ligger i bestillingen. Til det planlagte Forbundsrådsmøtet i Montenegro i mars 2020 hadde Forbundsstyret til hensikt å få tydeliggjort og forankret i Forbundsrådet begrepene effektivisering og organisasjonsutvikling. Forbundsstyret var fortsatt av den oppfatning av at det vil være formålstjenlig å bringe klarhet i dette før arbeidet går i gang for alvor. |

Det foreligger mye godt grunnlagsmateriale fra Gi gass prosjektet, og det vil være naturlig at en arbeidsgruppe drar vekslers på dette i det videre arbeidet. Forbundsstyret drøftet hvorvidt en arbeidsgruppe utelukkende bør bestå av administrative ressurser eller om den også skal være bredt politisk sammensatt.

FS-vedtak i saksnr. 152/19-22:

Forbundsstyret ønsker tydelige signaler fra Forbundsrådet på deres forståelse av begrepene «effektivisering og organisasjonsutvikling». Forbundsstyret ønsker videre å bringe klarhet i innenfor hvilke områder Forbundsrådet ønsker å skape forbedring og utvikling. Forbundsstyret ønsker også noen signaler på i hvor stor grad det politiske leddet ønsker å være involvert i arbeidsprosessen. De samlede signalene vil tas med inn i Forbundsstyrets videre behandling og arbeid fra mot Ledermøtet i juni 2021.

Saken settes på agendaen til et av de første møtene i Forbundsrådet etter nyttår.
(Møterammen til et informasjonsmøtene utvides med denne saken på agendaen.)

Innledningsvis redegjorde styreleder i Region Nord, Øyvind Togstad, kort for intensjonen bak forslaget som Region Nord fremmet på Håndballtinget i 2019.



Togstad stilte spørsmål til om vi kan jobbe smartere innenfor de ressursene vi allerede har og påpekte at tiden nå er moden for norsk håndball til å ta diskusjonen og stake ut den videre kursen.

I møtet ble det sikret at Forbundsrådet har en omforent forståelse av hva som legges i begrepet organisasjonsutvikling. Videre ble Forbundsrådet utfordret på hvilken bestilling Forbundsstyret skal gjøre med hensyn til utredninger/underlagsmateriale.

Forbundsrådet ønsket:

- Det nedsettes en arbeidsgruppe bestående av representanter fra det politiske og det administrative leddet.
- Forbundsstyret lager et utkast til mandat for arbeidsgruppen. Mandatet forankres i Forbundsrådet.
- Antatt sentrale områder for en arbeidsgruppe antas å være:
 - Definere områder og gode problemstillinger basert på tingforslaget, rapporten fra Gi gass arbeidet og dagens situasjon.
 - Se på organisasjonen norsk håndball, herunder politisk og administrativ organisering, administrative prosesser og organisasjonsprosesser med bakgrunn i at norsk håndball er en organisasjon i kontinuerlig positiv bevegelse.
 - Effektivisere den politiske og administrative delen av norsk håndball.
- Det gis en løypemelding på arbeidet i Ledermøtet i juni 2021. Et endelig forslag framlegges på Håndballtinget i 2022.

FR-vedtak i saksnr. 031/19-22:

Forbundsstyret arbeider videre med sakens innhold basert på Forbundsrådets diskusjoner. Forbundsstyrets forslag til mandat for og sammensetning av en arbeidsgruppe forankres i Forbundsrådet før mandatet endelig vedtas.